
Vytišteno na 19/04/2024      Duverné a vlastnictvím ACCO Brands. Není k jejich dalšímu šírení bez výslovného písemného souhlasu spolecnostiACCO Brands

www.kensington.com

Batoh SP25 na notebooky 15,6"
Odolný batoh klasického provedení chrání a hýcká váš notebook

K63207EU

Product Description

Cestujte stylove s batohem Simply Portable SP25 z produkce spolecnosti Kensington. Batoh z odolného nylonu s
polstrovaným vnitrním prostorem chrání notebook s úhlopríckou až 15,6", prihrádky uzavírané zipy usnadnují
prístup ke všem nezbytnostem a príslušenství, když jste na cestách.

Featured Products

• Batoh pro bezpecné uložení notebooku nebo ultrabooku a príslušenství, je vhodný pro zarízení s úhlopríckou až
15,6"

• Polstrované ramenní popruhy navržené tak, aby poskytly úlevu zatežovaným svalum krku a ramen

• Nekolik kapes na príslušenství zarucuje, že na cestách zustane vše organizované

• Díky nekolika kapsám na príslušenství máte na cestách vše po ruce.

Specifikace

• Typ brašny: Batoh

• Vhodné pro Prenosné pocítace

• Barva cern

• Colour Cerná

• Velikost obrazovky 15.6"/39.6cm

• Doba záruky Omezená záruka na 3 roky

Informace o výrobku

Depth 180mm
Width 330mm
Height 480mm
Hrubá hmotnost 0.72kg

Informace o Maloobchodním
Balení

Depth 490mm
Width 330mm
Height 130mm
Hrubá hmotnost 0.74kg
UPC# 5028252090407
Jednotkového Množství 1

Mistr Prípade Jsou Informace

Depth 560mm
Width 462mm
Height 375mm
Hrubá hmotnost 5.05kg
UPC# 5028252090421
Jednotkového Množství 5

Dodací Podmínky

Minimum Order Quantity 1


